
00
29

37
79

 Número 236 - Martes, 12 de diciembre de 2023
página 18692/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

CONSEJERÍA DE TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

Anuncio de 13 de noviembre de 2023, de la Delegación Territorial de Turismo, 
Cultura y Deporte en Cádiz, por el que se publica el emplazamiento a las 
personas interesadas en el procedimiento que se cita, seguido en la Sección 1.ª 
de la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de 
Andalucía con sede en Sevilla.

De conformidad con lo requerido por la Sección 1.ª de la Sala de lo Contencioso-
Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Andalucía con sede en Sevilla, por 
diligencia de ordenación dictada en el procedimiento ordinario número 470/2023, seguido 
en esa Sala a instancia del Ayuntamiento de Villamartín, contra Resolución de fecha 8 
de marzo de 2023, dictada por la Delegación Territorial de Turismo, Cultura y Deporte de 
Cádiz, por la que se desestima el recurso de reposición interpuesto por el Ayuntamiento 
de Villamartín contra resolución de expediente de reintegro de subvención de fecha 8 de 
junio de 2023, correspondiente al programa para el fomento de la accesibilidad universal 
y la puesta en valor del patrimonio público cultural de Andalucía,

R E S U E L V O

Emplazar a las personas interesadas en dicho procedimiento para que se personen 
como demandados, si a su derecho conviniere, en el procedimiento ordinario número 
470/2023, de la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia 
de Andalucía con sede en Sevilla, en el plazo de 9 días, a contar desde la publicación 
de esta resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, en los términos que 
se establecen en los artículos 49.1 y 50.3 de la Ley de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa.

Cádiz, 13 de noviembre de 2023.- El Delegado, Jorge Vázquez Calderón.


